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Termofor z solą do
rozgrzewania lub chłodzenia

Nr katalogowy: tg-01

Czas wysyłki: 5 dni

Cena

50,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor: Beż bawełna z jonami srebra , Biała satyna
bawełniana , Granatowa satyna bawełniana , Jagoda
bawełna z jonami srebra , Szary bawełna z jonami
srebra

Opis produktu

Poduszka, aplikator, termofor z naturalną solą kamienną z poszewką bawełnianą premium z jonami Srebra.

Termofor suNew w kształcie prostokąta. Jej uniwersalny kształt łatwo dopasuje się do kształtu ciała, dlatego możesz
przykładać go na czoło, skronie, ale także brzuch, lędźwia, kolana, stawy.

 

Naturalna sól kamienna ma właściwości:

chłodzące,
oczyszczające,
jonizuje ujemnie nasze biopole, polecany dla osób pracujących z elektroniką i elektronarzędziami

Termofor z solą możesz używać w 3 wariantach:

1. Temperatura pokojowa termoforu z solą daje delikatne uczucie chłodu, orzeźwienia, relaksuje i wycisza. Drzemka z
takim termoforem daje nam szybką regenerację i orzeźwienie, dodatkowo przywracać naturalną florę Jonową.

2. Podgrzana sól jest idealnym termoforem na bolącą głowę, zatkane zatoki, migreny, a także bóle mięśni i stawów.
Termofor możesz przykładać do różnych części ciała, które wymagają rozgrzania.

Aby zagrzać termofor, wyjmij go z poszewki i umieść na chwilę w zagrzanym piekarniku lub połóż na kaloryferze.
PAMIĘTAJ! Sól szybko się nagrzewa, nie poparz się.

3. Chłodzący termofor jest niezbędny przy stłuczeniach, obrzękach, a także w przypadku wysokiej temperatury. Aby
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uzyskać termofor mocno zimny, wyjmij go z poszewki, włóż do zamykanego woreczka lub szczelnego pudełka i umieść w
zamrażarce. Uważaj, aby nie zamoczyć termoforu. Po schłodzeniu włóż go do poszewki i przyłóż do części ciała, które
tego wymagają.

Termofor z solą w klasycznym kształcie to świetny pomysł na zdrowy i naturalny prezent.

Dodatkowo pokrowiec z bawełny premium z Jonami Srebra ma działanie bakteriobójcze i antybakteryjne.

Wymiary poduszki: 11 x 20 cm

Termofor: niefarbowana naturalna bawełna 100%

Poszewka: bawełna premium certyfikowana (Oeko-Tex Standard 100) z Jonami Srebra, pierwszej klasy w kolorze Jagody
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